Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                             десятое заседание
        унынсы         ултырышы                                    двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

     «18»  июль   2016 й.                          №  72                «18»  июля  2016 г.
             О рассмотрении представления прокуратуры  Кушнаренковского района
«Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции».

         Заслушав информацию и.о.главы сельского поселения Матвеевский сельсовет Юрьевой О.Н. о неполном предоставлении сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет Амирян Э.Ш. и Тюриным В.А. Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район республики Башкортостан
                                                 РЕШИЛ:
1. Депутатам Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет Амирян Э.Ш. и Тюрину В.А. вынести замечание  за неполное предоставлении сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2.  Обязать депутатов Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет Амирян Э.Ш. и Тюрина В.А. внести изменения в сведения об имуществе и обязательствах имущественного характера.

И.о.главы сельского поселения                                            О.Н.Юрьева